別   記

（第 2 号様式）

プール設置運営変更書

                                                        年  月  日

             保健所長              様

                                           住所
                           プール設置運営者
                                           氏名

                                      法人にあっては，名称，主たる事務所の

                                      所在地及び代表者の氏名

  遊泳用プールの設置・運営に係る計画事項を下記のとおり変更したので，千葉県

遊泳用プール行政指導指針第４第２項の規定により変更書を提出します。

記

１ プールの名称

２ プールの所在地

３ 種     別

４ 変更事項

    （旧）

    （新）

５ 変更年月日                   年   月   日

（注）構造設備の変更の場合は，その構造図等を添付すること。